第１号様式（第５条関係）
令和　　　　　年　　　月　　　日
千　代　田　区　長　殿
助 成 金 交 付 申 請 書
申請者
	所在地
	（〒　　　　　-　　　　　　）

	会社名

	代表者役職・氏名

	電話番号

　※助成金交付請求時は押印が必要です。（インク浸透印は不可）

下記のとおり千代田区低炭素建築物助成金について、千代田区低炭素建築物助成金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。
記
１　概要
	建物名称

	建築場所
	千代田区

	延床面積

	敷地面積

	着工予定日
	　　　年　　　月　　　日
	完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

	スケルトン部分工事の有無
	有   　・   　無
	スケルトン部分工事着工予定日
	　　　年　　　月　　　日

	スケルトン部分工事完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

	連絡担当者
（施工業者等）
	住所
電話

	氏名

※スケルトン部分工事有の場合は、スケルトン部分工事の着工予定日及び完了予定日を記入してください。

２　CO2削減量（非住宅）
	項目
	数量等
	項目
	数量等

	基準一次エネルギー消費量
	GJ/年
	基準値CO2排出量
	t-CO2/年

	設計一次エネルギー消費量
	GJ/年
	設計値CO2排出量
	t-CO2/年

	一次エネルギー消費削減量
	GJ/年
	CO2排出削減量
	t-CO2/年

	BEI（設計値／基準値）

	CO2削減率
	％

　　CO2削減量（住宅）
	項目
	数量等
	項目
	数量等

	基準一次エネルギー消費量
	GJ/年
	基準値CO2排出量
	t-CO2/年

	設計一次エネルギー消費量
	GJ/年
	設計値CO2排出量
	t-CO2/年

	一次エネルギー消費削減量
	GJ/年
	CO2排出削減量
	t-CO2/年

	BEI（設計値／基準値）

	CO2削減率
	％

【添付書類】　以下の書類を添付してください。
(1) 工事契約書の写し
(2) 納税証明書の写し又はこれに代わるもの
(3) 届出済みの建築物環境計画書一式の写し
(4)　環境マネジメントシステムに取り組んでいることが確認できる書類
(5) 中小企業者等にあたっては、中小企業者等が確認できる書類
(6) 共同建築主等にあたっては、委任状
(7) その他区長が必要と認める書類